
UCHWAŁA NR XLVI/335/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XLV/326/2014 Rady Miejskiej 
w Lwówku z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/301/2013 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)Rada Miejska uchwala, co 
następuje :

§ 1. W uchwale nr XLV/326/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie: zmiany 
uchwały nr XLII/301/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w zakresie kwot określonych w § 1,  nadając § 1 brzmienie: 

„§ 1. § 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLII/301/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2014 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 3/2014 z 7 stycznia 2014r., oraz zarządzeniem nr 
11/2014 z 27 stycznia 2014r., Rada Miejska uchwala co następuje: 

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości: 13.543,00 
w tym: 

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 2.593,00 
Plan tych dotacji po zmianie wynosi 3.444.667,00 

Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi 34.542.826,00 
gdzie: 

- dochody bieżące stanowią kwotę     26.761.098,00 

- dochody majątkowe stanowią kwotę  7.781.728,00 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 6.656.728,00 zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do 
niniejszej uchwały;

2) w § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 
13.543,00 w tym: 

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 2.593,00 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi 3.444.667,00 

Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 33.791.606,00 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 26.173.939,00 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 7.617.667,00 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

Id: D8BB502B-B80E-4FF5-8E71-FA649C72E29E. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: D8BB502B-B80E-4FF5-8E71-FA649C72E29E. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVI/335/2014 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 marca 2014 r.

Niniejszą uchwałą dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale nr XLV/326/2014 Rady Miejskiej
w Lwówku z dnia 27 lutego 2014r. Nowe brzmienie otrzymuje § 1 postanowień uchwały. Załączniki w podjętej
uchwale nr XLV/326/2014 były prawidłowe. Do niniejszej uchwały zostaje natomiast załączony prawidłowy
wykaz ogólnejkwoty wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz świadczeń na rzecz osób fizycznych.

W związku z powyższymwystępuje koniecznośćpodjęcia niniejszejuchwały.

Plan wydatków budżetu Gminy na 2014 rok w wysokości ogólnej33.791.606,00

W tym :

- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.050.548,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.469.695,14

 

Id: D8BB502B-B80E-4FF5-8E71-FA649C72E29E. Uchwalony Strona 1




